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Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r. Licencja: 37337 dla AA

L Podstawa Opis jm | Naktady Koszt
p. jedn.
1/KNNR 5 0701- |Kopanie rowow dla kabli w spos6b mechanicz- | m3
05 ny w gruncie kat. lll-1V
obmiar = 290*0.8*0.4 = 92.800m3
- R -
1* robocizna r-g 9.2800
0.1r-g/m3
-S -
2% koparko-spycharka na podwoziu ciagnika koto- | m-g 16.7040
wego 0.15 m3
0.18m-g/m3
Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
2|KNNR 5 0702- | Zasypywanie rowow dla kabli wykonanych me- | m3
05 chanicznie w gruncie kat. Ill-IV
obmiar = 290*0.8*0.4 = 92.800m3
~-R--
1* robocizna r-g 2.7840
0.03r-g/m3
-8 -
Al koparko-spycharka na podwoziu ciagnika koto- | m-g 5.5680
wego 0.15 m3
0.06m-g/m3
Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
3|KNNR 5 0706- |Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablo- | m
01 wego o szerokosci do 0,4 m
Krotnos¢ = 2
obmiar = 290m
-R -
1* robocizna r-g 7.3080
0.0126*2=0.0252r-g/m
- M --
2* Piasek naturalny kopany m3 32.4800
0.056*2=0.112m3/m
3* materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
- S -
4* Samochd6d samowytad.do 5t (1) m-g 4.6400
0.008*2=0.016m-g/m
Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
4/KNNR 5 0705- |Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 m
01 mm
obmiar = 6+3+7+4+3+6+3+6+7 = 45.000m
~-R--
1* robocizna r-g 5.7600
0.128r-g/m
M -
2% Ostona rurowa sztywna SRS fi 75mm m 46.8000
1.04m/m
3* materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
-S -
4* Samochdd dostaw.do 0.9t (1) m-g 0.6300
0.014m-g/m
5% Zuraw samochodowy do 4t (1) m-g 0.3150
0.007m-g/m
Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
5/KNNR 5 0705- |Utozenie rur ostonowych z PCW o $r.do 140 m
01 mm
obmiar = 1+1+1+1 = 4.000m
-2-
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Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

l*

2*

3*

4

5*

~-R--
robocizna
0.128r-g/m

M --
Ostona rurowa gietka do kabli DVK fi 75mm
1.04m/m

materiaty pomocnicze

2.5%

-S -
Samochod dostaw.do 0.9t (1)
0.014m-g/m
Zuraw samochodowy do 4t (1)
0.007m-g/m

r-g

%

m-g

m-g

0.5120

4.1600

2.5000

0.0560

0.0280

Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

[e2]

1*

2%

3*

4*

5%

6*

7*

8*

o*

KNNR 5 0707-
03

Uktadanie kabli o masie do 2.0 kg/m w rowach
kablowych recznie
obmiar = 316m

-R -
robocizna
0.107r-g/m

- M --

Kabel YAKXs 0.6/1kV 4x25mm2
1.04m/m

Wagzelina techniczna niskotopliwa N (TN)
0.013kg/m

Opaska kablowa OKi - ocechowana
0.1szt/m

Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm
0.42m2/m

materiaty pomocnicze

2.5%

-S -

Samochéd dostaw.do 0.9t (1)
0.0149m-g/m

przyczepa do przewozenia kabli
0.0045m-g/m

Ciagnik kotowy 63kW (1)
0.0045m-g/m

Zuraw samochodowy do 4t (1)
0.0045m-g/m

kg

=3

Sz

m?2

%

33.8120

328.6400

4.1080

31.6000

132.7200

2.5000

4.7084

1.4220

1.4220

1.4220

Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

~

1*

2%

3*

4*

5%

6*

7*

E 0510 4400-
06

Uktadanie kabla YAKXS 4x25mm2 wcigganych
do rur ostonowych mocowanych do stupa na
stupach betonowych

obmiar = 10m

-R -
robocizna
0.6r-g/m

- M --

YAKXS 0,6/1kV 4x25 mm2
Im/m

rura BE 75'
3/10=0.3m/m

uchwyt rury'

3szt.

uchwyt kabla'

4szt.

materiaty pomocnicze
1.04%

S -
Samochéd dostaw.do 0.9t (1)"
0.0067m-g/m

Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r. Licencja: 37337 dla AA

r-g

Szt.
Szt.

%

m-g

6.0000

10.0000

3.0000

3.0000

4.0000

1.0400

0.0670
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Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

Przyczepa do przewoz.kabli 4t'
0.0044m-g/m

Ciagnik kotowy 18kW (1)
0.0044m-g/m

zuraw samochodowy'
0.0044m-g/m

m-g
m-g

m-g

0.0440

0.0440

0.0440

Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

[ee]

l*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

KNNR 5 0713-
0300

Uktadanie kabli o masie do 3,0 kg/m w rurach,
pustakach lub kanatach zamknietych. YAKXS
4x25

obmiar = 49m

~-R--
Robocizna
0.212r-g/m

- M --

Wazelina techniczna niskotopliwa N (TN)
0.0531kg/m

Opaski kablowe typu OKi

0.08szt./m

Materialy pomocnicze

2.5%

-8 -

Zuraw samochodowy do 4t (1)
0.0045m-g/m

Samochod dostawczy do 0,9 t
0.0067m-g/m

Ciagnik kotowy 37kW (1)
0.0045m-g/m

Przyczepa do przew. kabli 4t
0.0045m-g/m

kg
szt.

%

m-g
m-g
m-g

m-g

10.3880

2.6019

3.9200

2.5000

0.2205

0.3283

0.2205

0.2205

Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

©

l*

2*

3*

4*

KNNR 5 0907-
06

Uktadanie uziomoéw w rowach kablowych
obmiar = 290m

~-R--
robocizna
0.22r-g/m

M --
Bednarka stalowa ocynkowana 20x2-50x5mm
1.04kg/m

materiaty pomocnicze

2.5%

-S -
Samochod dostaw.do 0.9t (1)
0.06m-g/m

r-g

kg
%

m-g

63.8000

301.6000

2.5000

17.4000

Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

10

1*

2%

3*

4*

KNNR 5 0906-
03

Montaz ogranicznika przepie¢ w liniach napo-
wietrznych nn z przewodéw izolowanych
obmiar = 3szt.

-R -
robocizna
0.99r-g/szt.

- M --
ogranicznik przepie¢ typ GXO 06/03 (dostawca:
ICB_SREDNIE)

1szt./szt.

Zacisk odgatezny SL 4.25

1.02szt/szt.

materiaty pomocnicze

2.5%

- S -

Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r. Licencja: 37337 dla AA

Szt

r-g

Szt.

szt

%

2.9700

3.0000

3.0600

2.5000
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L Podstawa Opis jm | Naktady Koszt
p. jedn.
5* Samochod dostaw.do 0.9t (1) m-g 0.0300
0.01m-g/szt.
6* podnosnik montazowy samochodowy hydrau- | m-g 0.5100
liczny
0.17m-g/szt.
Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
11/KNNR 5 0726- | Zarobienie na sucho konca kabla 4-zytowego o | szt.
10 przekroju zyt do 50 mm2 na napiecie do 1 kV o
izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych
Krotnos¢ = 2
obmiar = 9szt.
- R -
1* robocizna r-g 45.3600
2.52*2=5.04r-g/szt.
- M --
2% Koncowka kablowa rurkowa 2KA-25mm2 szt 72.0000
4*2=8szt/szt.
3* Opaska kablowa OKi - ocechowana szt 18.0000
2szt/szt.
4* materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
12|KNNR 5 1001- |Montaz i stawianie stupéw oswietleniowych o szt.
02 masie do 300 kg
obmiar = 8szt.
-R--
1* robocizna r-g 41.2800
5.16r-g/szt.
- M --
2% Stup al. SAL 70 fi 146 szt 8.0000
1szt/szt.
3* Fundament Zelb. do stupéw ulicznych szt 8.0000
1szt/szt.
4* Tabl.bezp.osw.zewn.TBS-35/1 jednoobw.25A | szt 8.0000
1szt/szt.
5* materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
-S -
6* koparka podsiebierna 0,15m3 m-g 0.6400
0.08m-g/szt.
* Zuraw samochodowy do 4t (1) m-g 9.6800
1.21m-g/szt.
8* Samochéd dostaw.do 0.9t (1) m-g 3.6000
0.45m-g/szt.
9* Przyczepa diuz.do sam.do 4,5t m-g 3.2000
0.4m-g/szt.
Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
13|KNNR 5 1003- |Montaz przewod6w do opraw oswietleniowych - | kpl.
02 wcigganie w stupy, rury ostonowe i wysiegniki  |prze
przy wysokosci latarn do 7 m w.
obmiar = 8kpl.przew.
-R--
1* robocizna r-g 11.0400
1.38r-g/kpl.przew.
- M --
2% Przewéd NYM-J/O/YDY-450/750V 3x2,5mm2 m 58.2400
1.04*7=7.28m/kpl.przew.
3* materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
-S -

Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r. Licencja: 37337 dla AA
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Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r. Licencja: 37337 dla AA

L Podstawa Opis jm | Naktady Koszt
p. jedn.
4* podnosnik montazowy samochodowy hydrau- | m-g 5.2800
liczny
0.66m-g/kpl.przew.
Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
14|KNNR 5 1002- |Montaz wysiegnikéw rurowych o masie do 30 | szt.
02 kg na stupie
obmiar = 8szt.
- R -
1* robocizna r-g 6.9600
0.87r-g/szt.
- M --
2% Wysiegnik rur.1-ram WR-8A/1/0,6/5 szt 8.0000
1szt/szt.
3* konstrukcje mocujace (dostawca: ICB_SRED- | kg 16.0000
NIE)
2kg/szt.
4* materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
-S -
5% Samochéd dostaw.do 0.9t (1) m-g 0.8800
0.11m-g/szt.
6* podnosnik montazowy samochodowy hydrau- | m-g 3.6000
liczny
0.45m-g/szt.
Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
15/KNNR 5 1004- |Montaz opraw o$wietlenia zewnetrznego na wy- | szt.
02 siegniku
obmiar = 8szt.
-R--
1* robocizna r-g 5.7600
0.72r-g/szt.
- M --
2% Oprawa CUDDLE LED 48W T2 5000K (dostaw- | kpl. 8.0000
ca: ICB_SREDNIE)
1kpl./szt.
3* materiaty pomocnicze % 2.5000
2.5%
-S -
4* Samochod dostaw.do 0.9t (1) m-g 0.4800
0.06m-g/szt.
5* podnosnik montazowy samochodowy hydrau- | m-g 3.2800
liczny
0.41m-g/szt.
Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
16/KNNR 5 1302- |Badanie linii kablowej nn - kabel 4-zytowy odc.
03 obmiar = 9odc.
-R--
1* robocizna r-g 16.2000
1.8r-g/odc.
Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
17/KNNR 5 1304- |Badania i pomiary instalacji uziemiajacej (pier- | szt.
01 wszy pomiar)
obmiar = 1szt.
~-R--
1* robocizna r-g 1.2400
1.24r-g/szt.
Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe
-6 -
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Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

1*

KNNR 5 1304-
02

Badania i pomiary instalacji uziemiajacej (kazdy
nastepny pomiar)
obmiar = 9szt.

-R -
robocizna
0.56r-g/szt.

5.0400

Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

19

l*

KNNR 5 1304-
05

Badania i pomiary instalacji skutecznosci zero-
wania (pierwszy pomiar)
obmiar = 1szt.

~-R--
robocizna
0.5r-g/szt.

Szt.

0.5000

Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

20

1*

KNNR 5 1304-
06

Badania i pomiary instalacji skutecznosci zero-
wania (kazdy nastepny pomiar)
obmiar = 9szt.

-R -
robocizna
0.28r-g/szt.

Szt.

r-g

2.5200

Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

21

l*

2*

3*

4*

5*

6*

KSNR 5 0602-
0800

Mechaniczne pograzenie uzioméw pionowych,
pretowych,w gruntach kategorii Il
obmiar = 2*3 = 6.000m

~-R--
Robocizna'
0.447r-g/m

- M --

Uziom Galmar

1.04m/m

Ostony przewoddw uziemiajacych z blach
0.02szt./m

Zaciski instalacji odgromowej,kontrolne
0.02szt./m

Materialy pomocnicze

4%

~-S -
Wibromtiot
0.205m-g/m

r-g

Szt
Szt

%

2.6820

6.2400

0.1200

0.1200

4.0000

1.2300

Razem koszty bezpo srednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

22

l*

KNR 5-10
0803-01

Wszytskie koszty zwigzane z obstuga geodezyj-
na (wytyczenie i inwentaryzacja), zajecie
terenu, wszystkie koszty niezbedne do wykona-
nia zadania inwestycyjnego zgodnie z projek-
tem budowlanym i wymogami

obmiar = 1kpl.

M -
Wszytskie koszty zwigzane z obstuga geodezyj-
na

1szt/kpl.

kpl.

szt

1.0000

Razem koszty bezpo s$rednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

Norma PRO Wersja 4.01, Marzec 2003 r. Licencja: 37337 dla AA
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CALY KOSZTORYS

RAZEM Robocizna Materiaty Sprz et

RAZEM

Koszty posrednie [Kp]
RAZEM

Koszty zakupu [Kz]
RAZEM

Zysk [2]

RAZEM

VAT [V]

RAZEM

OGOLEM

Stownie:
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